PRT S ZUB

Perrot savienojums, ligzda, gala noslégs

Produkts

Apziméjums

PRT S ZUB 50
PRT S ZUB 70
PRT S ZUB 89
PRT S ZUB 108
PRT S ZUB 133
PRT S ZUB 159
PRT S ZUB 216

Blivéjuma veids 1
Gredzenblives blivéjums
Savienojums 1
Savienojuma ligzda
Materials

Térauds

Virsmas aizsardziba

Hot dip galvanised

Savienojuma izmérs

50
70
89
108
133
159
216
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Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.
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